Cod.
Sym.

XAMXB
XVALO
XPBRA
XPBR
XNOR
XBBDC
XELTO
XALFA
XGGB
XCMIG
XCOP
XCOPO
XEKT
XNEO
XBRPP
XBBAR
XUsI
XBRK
XBRPO
XUSIO

Composicién del indice Latibex AS al cierre de la sesién del dia: 22/04/2025

Valor
Company

AMERICA MOVI
VALE RIO ORD
PETROBRAS PR
PETROBRAS OR
GF BANORTE
B.BRADESCO
ELETROBRAS
ALFA

GERDAU PREF
CEMIG

COPEL

COPEL ORDINA
ELEKTRA
NEOENERGIA
BRADESPAR,PR
BBVA ARGENTI
USIMINAS
BRASKEM
BRADESPAR,OR
USIMINAS ORD

Cierre Latibex AS:

Ajuste Free Float

Free-Float Adjust.

66%
74%
84%
49%
88%
92%
54%
97%
100%
93%
46%
58%
22%
19%
68%
11%
67%
50%
22%
12%

1.784,8

# U. Contr.
# Units

40.405.200.000
3.358.865.600
4.705.715.942
3.646.802.530
2.537.441.803
4.886.916.303
1.094.586.209
5.391.780.413
1.358.848.730
1.771.817.385
773.886.332
754.191.510
48.774.411
230.621.477
173.472.564
67.398.109
367.038.344
172.769.591
30.357.778
84.631.282

71.861.116.313

Capitalizacion Latibex AS:

Cierre €
Closing €

0,7200
8,4000
4,8505
5,2000
6,6500
1,9400
6,4000
0,5750
2,2600
1,6000
1,6800
1,5000
15,5000
3,0800
2,6000
5,2000
0,8850
1,5400
2,5000
0,8800

Capitalizacién €
Capitalisation €

29.091.744.000,0000
28.214.471.040,0000
22.825.075.176,6710
18.963.373.156,0000
16.873.987.989,9500
9.480.617.627,8200
7.005.351.737,6000
3.100.273.737,4750
3.070.998.129,8000
2.834.907.816,0000
1.300.129.037,7600
1.131.287.265,0000
756.003.370,5000
710.314.149,1600
451.028.666,4000
350.470.166,8000
324.828.934,4400
266.065.170,1400
75.894.445,0000
74.475.528,1600

% Ponderacié
% Weighting

19,80
19,21
15,54
12,91
11,49
6,45
4,77
2,11
2,09
1,93
0,89
0,77
0,51
0,48
0,31
0,24
0,22
0,18
0,05
0,05

100,00

146.901.297.144,6760 €



Resumen diario Latibex AS de fecha: 22/04/2025

Hora

[Latibex AS | Time
[ Anterior  |[Previous | | 1.760,4| [ Maximo  |Max [l 17848 | 17:30:00]
[Inicial  ]Open || 1.752,9) [Minimo  [Min || 17454 | 11:55:34]

[Cierre  |Close || 1.784,8] [ Variacién [Change || +24.,4|

[Medio |mid  |[ 17562

Valor medio del Latibex AS cada 10'
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22/04/2025 Hechos Relevantes Publicos que afectan al indice Latibex AS



